Ofício nº 614/2024-FMS

 Tucumã-PA, 09 de maio de 2024.

Exma. Sra.

FABIANA ARPINI MACHADO

HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SRA. DE NAZARÉ

Assunto: 3º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 20210155.

Prezada Senhora,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20210155 em nome de

HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SRA. DE NAZARÉ, CNPJ

05.009.287/0001-34, oriundo do processo Inexigibilidade n.º 6/2021-011FMS, que tem

como Objeto: CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS

PRIVADAS PRESTADORAS DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE,

INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS AMBULATORIAIS,

HOSPITALARES E LABOARATORIAIS DE FORMA COMPLEMENTAR AO

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, PROCEDIMENTOS QUE FAZEM PARTE

DA TABELA SIH/SUS, TABELA SIA/SUS, CONSTANTES DA TABELA

DIFERENCIADA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, está se findando.

Ocorre que os supracitados contratos têm seu prazo de validade até 13/05/2024,

necessitando assim ser prorrogado até o dia 13/05/2025, para que seja mantida a

continuação dos bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da

contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde

		2024-05-09T09:32:26-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215